(
В Городской комитет профсоюза работников науки и образования
от   ____________________________
(фамилия, имя, отчество)
(должность)
)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены профсоюза
 с «_____» _____________________________20_____г.

__________________________
                                                                                                               (подпись)
В соответствии с трудовым кодексом РФ и Федеральным законом «О персональных данных» и с целью представительства и защиты моих социально-трудовых прав и интересов, организации профсоюзного учета даю согласие на обработку моих персональных данных на весь период моего членства в Общероссийском Профсоюзе образования и по письменному требованию могу отозвать его в любое время.

__________________ ___________________________
(дата)                                                                 (ф.и.о., подпись)

 (
В бухгалтерию
МБДОУ П
МО С
О «Детский сад № 28»
от   ____________________________
(фамилия, имя, отчество)
(должность)
)

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу удерживать из заработной платы профсоюзные взносы  с «_____» ____________________________20_____г.

«________» _________________________ 20______ г.
__________________________
                                                                    (подпись)